KANYA166
Dichtprofile
Klemm-Dichtprofil
Basis 50/40
Anwendung
Dieses Dichtprofil dient der Stabilisierung
und Abdichtung von Flächenelementen.
Die Montage erfolgt nach dem Einsetzen
der Flächenelemente.
Ausführung
EPDM/CR schwarz, ölbeständig
Anwendung
Dieses Dichtprofil dient der Stabilisierung
und Abdichtung von Flächenelementen in
den Profilquerschnitten der Basis 20 und
30. Die Montage erfolgt nach dem Einset-
zen der Flächenelemente.
Ausführung
TPE schwarz, ölbeständig
Für Elementdicken 5–6 mm
Massangaben
A B C
Elementdicken 3 mm 13 9 4
Elementdicken 3–4 mm 10.5 7.5 3
Elementdicken 5 mm 10.5 6.2 3
Massangaben
Elementdicken 5–6 mm
Bestellangaben Bestellnummer
Klemm-Dichtprofil
Elementdicken 3 mm
Lagerlänge Rollen à 180 m A39–80–00
auf Länge zugeschnitten A39–80–02–02/…
Elementdicken 3–4 mm
Lagerlänge Rollen à 250 m A39–81–00
auf Länge zugeschnitten A39–81–02–02/…
Elementdicken 5 mm
Lagerlänge Rollen à 250 m A39–83–00/
auf Länge zugeschnitten A39–83–02–02/…
Tür-Dichtprofil Klemm-Dichtprofil
Basis 30/20
Anwendung
Abdichten von Türspalten. Analog dem
Halbrund-Dichtprofil passend zu allen
KANYA-Konstruktionsprofilen der Profil-
Basis 50 + 40.
Ausführung
EPDM/CR schwarz, ölbeständig
Bestellangaben Bestellnummer
Tür-Dichtprofil
Lagerlänge 20 m A39–88–00
auf Länge zugeschnitten A39–88–02–02/…
Bestellangaben Bestellnummer
Klemm-Dichtprofil Basis 30/20
Lagerlänge Rollen à 100 m B39-83-100M
auf Länge zugeschnitten B39-83-02-02/…
KANYA 171
Stahldrahtgitter / Einhängelasche
Bestellangaben Bestellnummer
Einhängelasche schmal B=12 mm B62-20
Einhängelasche breit B=25 mm B62-25
Anwendung
Zum einfachen ein- und aushängen.
Elemente innerhalb von Abdeckungen al-
ler Art. Die Vertikalen und horizontalen
Einhängepunkte halten die Flächen-
elemente in der vorgegebenen Position.
Mittels Schrauben und den eingelegten
Muttern, können diese Flächen von beiden
Seiten gesichert werden. Ein Auf- und
Abbau ist so schnell möglich und trotzdem
bietet es hohe Sicherheit.
Einhängelaschen
Lieferumfang
2 Einhängelaschen +
2 Sicherungsschrau ben mit Muttern
Ausführung
Al, naturfarben eloxiert
196 KANYA
Dichtprofile
Anwendung
Diese Profile dienen zu Installation von
Flächenelementen in der Profilnute. Die
Montage erfolgt nach Einsetzung der Flä-
chenelemente. Die Gummiprofile können
einfach in den vorhanden Spalt gedrückt
werden. Durch das Material, ergibt sich
automatisch eine dämpfende, dichtende
und stabilisierende Wirkung.
Klemmdichtgummi
Ausführung
TPE, ölbeständig, beinhaltet kein Silikon
Basis 30
Elementdicke 1.5 – 2 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 B39-72-200M
auf Länge zugeschnitten	 B39-72-02-02/...
Elementdicke 3 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 B39-73-200M
auf Länge zugeschnitten	 B39-73-02-02/...
Elementdicke 4 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 B39-74-200M
auf Länge zugeschnitten	 B39-74-02-02/...
Elementdicke 5 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 B39-75-200M
auf Länge zugeschnitten	 B39-75-02-02/...
	Massangaben
Elementdicken	 Basis 30	 Basis 40/45/50
1.5 – 2 mm	 B39-72	 A39-72
3 mm	 B39-73	 A39-73
4 mm	 B39-74	 A39-74
5 mm	 B39-75	 A39-75
Basis 40/45/50
Elementdicke 1.5 – 2 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 A39-72-200M
auf Länge zugeschnitten	 A39-72-02-02/...
Elementdicke 3 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 A39-73-200M
auf Länge zugeschnitten	 A39-73-02-02/...
Elementdicke 4 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 A39-74-200M
auf Länge zugeschnitten	 A39-74-02-02/...
Elementdicke 5 mm
Lagerlänge Rollen à 200 m	 A39-75-200M
auf Länge zugeschnitten	 A39-75-02-02/...